בפני כב' השופטת אביגיל זכריה
המבקשים
נגד
המשיבים
עמאד חגאג (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד קנטר - מטעם תביעות עכו

המשיב: נוכח

ב"כ המשיב: עו"ד דאוד נפאע

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מבוא

מונחת בפניי בקשה למעצר המשיב על תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן - חוק המעצרים).

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

השתתפות בהתפרעות- עבירה לפי סעיף 152 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין) ו**ניסיון לתקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו** - עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין +סעיף 25.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

עמוד 1

לשהות עם המשיב בכל עת.

המשטרה תהיה רשאית לפקח אחר קיום תנאי מעצר הבית בכל עת.

2. תופקד הפקדה כספית במזומן בקופת בית המשפט בסך של 4,000 ₪.

3. שני המפקחים יחתמו על ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ כל אחד.

4. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪.

עם מילוי תנאי השחרור יוכל המשיב להשתחרר.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ד, 17 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה